
 
FAMOC umożliwia użytkownikom szybki dostęp do wybranych aplikacji, przez utworzenie sklepu           
firmowego dla urządzeń z systemem iOS. Sklep firmowy będzie dostępny pod postacią webclipu - osobnej               
ikony, która wygląda jak aplikacja. W sklepie można opublikować dowolne aplikacje oraz konfiguracje,             
które następnie będzie można pobrać na urządzenie bez konieczności podawania danych           
uwierzytelniających Apple. 
Przed aktywowaniem sklepu firmowego iOS w FAMOC, należy dodać do systemu wybrane aplikacje. Aby              

to zrobić przejdź do zakładki APLIKACJE. Po najechaniu kursorem na ikonę wybierz opcję Dodaj               
aplikację z Apple App Store. 
 

 
 

Wprowadź nazwę aplikacji. Upewnij się, że opcja Udostępnij w sklepie firmowym jest zaznaczona i 
kliknij Wykonaj. Aplikacja będzie teraz dostępna dla użytkowników iOS w Twojej organizacji. 
 

 
 
Aby włączyć sklep firmowy na urządzeniach, przejdź do listy urządzeń. Wybierz urządzenia iOS z listy. 

Po wybraniu odpowiednich urządzeń kliknij ikonę Więcej akcji . Otworzy to menu operacji. Wybierz              
Szybkie akcje, a następnie Włącz sklep firmowy. 
 
UWAGA: Jeżeli wybierzesz urządzenia z innym systemem operacyjnym wyświetlone zostanie ostrzeżenie           
o niewspieranych elementach. Zostaną one wyróżnione na liście kolorem czerwonym. Operacja nie            
zostanie przeprowadzona na tych urządzeniach. 
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Kliknij Wykonaj aby potwierdzić operację. 
 

 
 

Możesz również włączyć Sklep firmowy używając zaawansowanego interfejsu. Przejdź do zakładki           

ZAAWANSOWANE > Urządzenia i kliknij przy wybranym urządzeniu. Z dolnego menu wybierz             
zakładkę Aplikacje, a następnie Dostępne w sklepie. Kliknij Włącz sklep firmowy. Możesz również             
zobaczyć aplikacje dostępne w sklepie w sekcji Podgląd sklepu firmowego. 
 

 
 

Po kliknięciu przycisku przejdziesz do menu operacji. Możesz dodać więcej urządzeń, klikając Wybierz             
urządzenia. Możesz również wybrać, czy chcesz przeprowadzić operację natychmiast lub zaplanować ją            
na później. Aby potwierdzić swój wybór kliknij Wyślij. 
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Po przeprowadzeniu operacji, na urządzeniu pojawi się nowa ikona. 
UWAGA: Możesz zmienić wygląd ikony, podmieniając na serwerze plik webclip.png w folderze            
/aplikacje/branded/webclip.png. 
 
W sklepie firmowym dostępne będą wszystkie aplikacje i konfiguracje udostępnione w konsoli FAMOC.             
Aplikacje podzielone są na kategorie. 

 
Istnieje możliwość dodania własnych kategorii w widoku APLIKACJI. 
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UWAGA: Pamiętaj, że jeśli używasz białej listy aplikacji iOS, musisz dodać pakiet WebClips do listy. W                
szablonie polityki przejdź do Opcje bezpieczeństwa > Polityka aplikacji, a następnie w sekcji Lista aplikacji               
Apple > Lista dozwolonych pozycji dodaj identyfikator pakietu: com.apple.webapp. 
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